关于组织英语学习软件使用培训的函

各市(区)教育局（教育和体育局、教育文体局）：
为帮助全市外来工子女学校提升英语教师教学能力和学生英语听说能力,2015年苏州市民办教育发展专项资金安排专项经费，采购了由华中师范大学基础教育课程研究中心（武汉华大师苑学力研究中心）与美国科学学习公司（Scientific Learning Co,.LTD）合作研发的“大脑地图英语学习软件”，该软件利用信息技术与英语教学结合，提升英语教师教学素养，帮助学生掌握符合英语语言学习规律的正确方法，提升学生英语学习水平。2016年将为目前小学二、三年级的在校生免费使用（限2万名）。为了尽快启动软件的使用，近期将举办专题培训，现将有关事项通知如下：
一、培训对象

1. 全市外来工子女学校分管教学工作的副校长或教务主任1人，共76人。
2. 每校选择担任二、三年级英语教学的老师各1人，共152人。
二、培训内容

（一）校长（教务主任）

1. 了解“大脑地图英语学习软件”，学习软件系统的使用办法，
2. 布置学生信息采集工作及信息管理工作，
3．组织开展本校英语教师的二级培训，
4. 协调后期英语教师培训（由软件提供方组织教师免费培训）。
（二）教师

1. “大脑地图英语学习软件”介绍，
2. 学习并掌握软件系统的使用办法，
3. 了解决在在学习过程中出现的各种问题。
三、培训时间及地点
（一）培训时间

1. 校长（教务主任）：2015年12月11日（星期五）9：00-15:00
2. 二年级英语教师：2015年12月12日（星期六）9：00-17:00
3. 三年级英语教师：2015年12月13日（星期日）9：00-17:00
（二）培训地点
苏州高等职业技术学校苏高工校区，地址：石路爱河桥路18号。
四、报名及回执

请各市（区）教育局相关科室及时将本通知下达辖区内外来工子女学校，并汇总报名表，于12月8日前报送jingjing666@qq.com。
                                 苏州市教育局民社处

                                    2015年11月27日

英语学习软件培训报名回执

	姓名
	所在学校
	职务
	手机号码
	邮箱

填报单位：               填表人：         联系电话：